
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

10. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 14. října
10:00  U15 - FK Admira Praha
11:45  U14 - FK Admira Praha
13:30  U15/U14 - SK Zbraslav
15:30  U13 - FC Viktoria Plzeň
15:30  U12 - FC Viktoria Plzeň
  .

sobota 20. října
09:00  U9 - FC Přední Kopanina
09:00  U9 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - FK Dukla Praha
10:30  U8 - TJ A.F.K. Slivenec
12:15  U13 - SK Libuš 838
12:15  U12 - Loko Vltavín
 

neděle 21. října
14:30  U11 - FK Újezd nad Lesy
14:30  U11 - Bohemians Praha 1905
16:00  U10 - Bohemians Praha 1905
16:00  U10 - Spartak Hrdlořezy
 .

středa 24. října
17:30  U17 - FK Neratovice - Byškovice, příprava
19:00  U19 - FK Neratovice - Byškovice, příprava
  .

pátek 26. října
15:30  U13 - FC Písek
15:30  U12 - FC Písek
  .

sobota 27. října
08:30  U11 - FC Tempo Praha
08:30  U10 - FC Tempo Praha
10:00  U19 - TJ Svitavy
12:15  U17 - TJ Svitavy
14:30  Muži A - SK Újezd Praha 4
17:15  Muži B - Sokol Kolovraty

ABC Braník

SK Ďáblice

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

PARTNER UTKÁNÍ

S PRAGOU BRANKA NEPADLA

DALŠÍ VENKOVNÍ VÝHRA

FC Tempo Praha B - Praga Praha

Viktoria Štěrboholy - FC Tempo Praha B

0:0 (0:0)

1:2 (0:0)

Rozhodčí: Petrášek - Kalcovský, Vítek.
ŽK: Hrstka (Tempo).
Diváků: 30.
Tempo: F. Hampapa - Hrstka, Buzek, V. Hampapa, Baroch (66. Arntz) 
- Šváb, Barták (66. Nechvíla) - Hurka (76. Dedek), Bohdan (46. Hudák), 
Sedlář - Žalud.

Branky: 93. Sarichev - 65. Hurka (Niederle, Nechvíla), 
81. Žalud (Valášek).
Rozhodčí: Kříž - Štípek, Pytloun.
ŽK: Kolísek, Růžička - Kostka, Žalud.  Diváků: 30.
Tempo: Hozák - Hrstka, Štěpánek, Nechvíla, Hampapa (67. Barták) 
- Šváb (56. Buzek), Valášek - Babický (59. Niederle), Žalud, Kostka 
(74. Petřek) - Hurka (74. Dedek).

14:30

17:15

sobota 13. října 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Tikal Jan 

Šaróka Július

Šaróka Július, Toman Martin 

Toman Martin, Tikal Jan

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

10
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

FC TEMPO PRAHA B

SOKOL TROJA

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

TJ KYJE PRAHA 14

SK SLOVAN KUNRATICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SC XAVEROV H. POČERNICE

FK UNION STRAŠNICE

PRAGA PRAHA

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

TJ SLOVAN BOHNICE

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

7

6

6

6

5

5

4

4

3

2

2

2

1

1

0

2

0

2

1

1

2

1

1

0

2

4

1

0

2

1

2

0

2

1

2

2

2

3

4

5

4

3

6

7

6

7

7

23

21

20

19

19

17

16

13

12

11

10

7

6

5

4

2

49:9

30:6

26:8

32:19

24:19

32:21

21:22

14:20

30:24

12:25

10:14

11:25

15:39

12:32

1928
2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

FC Tempo Praha B - SK Ďáblice

SC Xaverov Horní Počernice - SK Čechie Uhříněves 

SK Slovan Kunratice - Sokol Kolovraty 

FK Újezd nad Lesy - Spartak Hrdlořezy 

TJ Březiněves - SK Viktoria Štěrboholy 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - Praga Praha 

FC Háje Jižní Město - TJ Kyje Praha 14 

Sokol Troja - FK Union Strašnice

13.10. 17:15

13.10. 10:00 

13.10. 15:30 

14.10. 15:30 

13.10. 10:15

14.10. 15:30  

13.10. 10:30  

13.10. 10:30

8:25

7:25



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Barták František

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

9

8

9

2

8

8

1

3

5

1

0

7

6

7

0

6

5

2

9

5

1

2

1

9

5

6

1

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

27.2.1993

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

810

675

708

10

674

720

90

270

178

31

0

568

202

509

0

324

405

75

810

194

28

109

22

792

154

538

13

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

2

0

2

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

5

4

0

2

2

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

3

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - ABC Braník

FK Slavoj Vyšehrad B - FK Viktoria Žižkov B 

FK Motorlet Praha B - SK Újezd Praha 4 

SK Třeboradice - SK Uhelné sklady Praha 

FK Admira Praha B - FK Dukla JM 

ČAFC Praha - SK Union Vršovice 

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Hostivař 

FC Přední Kopanina - Sokol Královice

13.10. 14:30

13.10. 14:00 

14.10. 15:30  

14.10. 15:30 

14.10. 14:00  

13.10. 10:15  

13.10. 10:15 

13.10. 15:30

STŘÍDAJÍ ADÁMEK TREFIL TŘI BODY ŠANCÍ HODNĚ, GÓL JEN JEDEN
FC Tempo Praha - SK Union Vršovice FK Dukla JM - FC Tempo Praha1:0 (0:0) 3:1 (1:1)

Branka: 88. Adámek (Šmídek).
Rozhodčí: Popelka - Polena, Kohout.
ŽK: Kadlec, Vltavský, Valta - Jeřábek, Protivínský, Minařík, Tomaides, 
Monnier. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kadlec, Kalaš, Netušil - Vltavský 
(90. Štěpánek), Šmídek, Perl - Čech (79. Valta), Hašek (90. Buzek), 
Klouček (69. Adámek).

Branky: 33. Kotlík, 61. Kotlík, 76. Kotlík z penalty - 14. Hašek (Klouček).
Rozhodčí: Tomšů - Kučera, Hradil.
ŽK: Kalaš (Tempo).
Diváků: 75.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kadlec (46. Štěpánek), Kalaš (82. Klajbl), 
Netušil - Buzek (57. Bláha), Šmídek, Perl - Čech (75. Sedlář), Hašek, 
Klouček (69. Valta).

Duel dvou trápících se a mladých celků viděla Lhotka v sobotu 
na Tempu. Vršovice a náš tým dělily tři body.

První polovina nabídla vyrovnaný souboj. My i Vršovice jsme se 
dostali do několika velmi slibných situací, ale branku diváci neviděli. 
Nám pomohla konstrukce branky a skvělý reflex Pacovského, 
na druhé straně minul ve výborné pozici Vltavský, pak jeho pumelice 
skončila těsně nad a stejně tak dvě hlavičky Kloučka.

Po přestávce se chvilku pokračovalo podle zaběhlých not z první 
poloviny, ale pak jsme už převzali iniciativu my. Zápas jsme chtěli 
rozhodnout, ale do vyložené šance se ne a ne dostat. Zajímavé věci 
se začaly odehrávat až v posledních deseti minutách. Nejprve odkop 
posledního obránce zachytil Adámek a postupoval sám na branku, 
ale v zakončení se ukvapil a střela šla vedle. Pak se nadechl k velkému 
sólu Konejl a jeho krásná rána skončila na neméně pěkném zákroku 
Šilhavého, a brankář Vršovic tak udržel svůj tým ve hře. Do třetice už 
však obrana modrobílých neodolala. Rychle jsme rozehráli autové 
vhazování, Šmídek pronikl do pokutového území, jeho centr našel 
na milimetry Adámka a ten hlavou s pomocí tyče zápas rozhodl - 1:0.

Trenér Petr Vanko: "Bylo vidět, že hrají dva týmy, kterým se nějak extra 
nedaří. Zápas neměl moc velkou úroveň, ale šlo o body a ty máme 
všechny. Ze soupeře jsme měli respekt, protože dokázal hrát 
prakticky s každým vyrovnaně a jsme nesmírně rádi, že jsme to 
v závěru urvali."

Na hřišti v Kunraticích jsme nastoupili proti Dukle Jižní Město. Oba 
týmy poznamenávají absence hráčů, ale domácí se přece jen nachází 
v trochu větší pohodě než my.

Na hřišti to tak ale nevypadalo. Náš tým si vytvořil velké množství 
šancí, ale bohužel mizerná koncovka a vysoká produktivita domácích 
znamenala stav 1:1 po 45 minutách hry. Nejprve Klouček našel 
za obranou Haška, který si položil obránce, pak brankáře 
a do prázdné branky skóroval - 0:1. Za pár chvil Perl našel Haška 
znovu, samostatný nájezd ale nezakončil dobře. Stejně jako 
osamocený Klouček před brankou, či Čech v řešení na hranici 
brankového území. Jako vždy pak přišel trest. Nejprve jeden útok 
domácích, penalta, Pacovský Vrzala vychytal. Pro nás poučení žádné, 
další útok, stejné chyby v zajištění a Kotlík trefil těžký volej mezi nohy 
Pacovského - 1:1. Před přestávkou jsme si vybrali další porce smůly, 
když Konejl trefil z pár kroků tyč a následně míč trefil Kloučka před 
prázdnou branku tak nešťastně, že padl k obránci a bylo po šanci. 
K dovršení všeho ještě chtěli oba střední obránci o poločase střídat 
kvůli zranění, Kalaš nakonec se sebezapřením dohrál, Kadlec nikoliv.

Po pauze už to byl jiný obrázek hry. Zatáhli jsme se, začali jsme míče 
nakopávat a Dukla získala převahu, protože jsme hráli něco, co nám 
není vlastní. Zápas blbec pokračoval naší rozehrávkou přesně 
na nohy Dukláků a tuto chybu opět potrestal Kotlík po přihrávce 
před prázdnou branku - 2:1. Pak přišla naprosto zbytečná penalta a 
Kotlík završil hattrick - 3:1. Do hry nás mohl dostat Valta, ale v další 
naší tutovce neuspěl po krásné akci Sedláře a stejně si vedl o několik 
minut před tím i Klouček, který trefil obránce před brankou. 
Na výsledku se tak nic neměnilo.

Trenér Petr Vanko: "Nemít ani bod z takového zápase je možná 
i trochu smůla. Bohužel nám to tam nepadá a nezbývá než věřit, že 
když vytrváme, tak to protrhneme. Postupně pak opadne sebedůvěra 
a víc řešíme výsledek, než hru, kterou chceme předvádět. Je potřeba 
se víc vrátit ke správné cestě a výsledky se určitě dostaví. Upínáním se 
na skóre a časomíru ještě nikdo nic nevyhrál.

10
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SK TŘEBORADICE

SOKOL KRÁLOVICE

SK HOSTIVAŘ

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

ČAFC PRAHA

ABC BRANÍK

SK UNION VRŠOVICE

FK MOTORLET PRAHA B

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

7

5

5

5

5

4

3

4

3

3

3

2

2

2

1

2

2

1

1

1

0

2

4

1

2

1

0

2

1

1

1

0

0

3

3

3

4

3

2

4

4

5

6

5

6

6

7

23

23

16

16

16

15

14

13

13

11

10

9

8

7

7

4

28:6

26:9

27:18

19:16

23:22

22:19

12:10

16:12

23:21

15:18

10:15

11:20

12:31

16:28

27:24 www.ifortuna.cz
7:15


